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φ2,8 mm-es lágyacél huzal kétsoronként visszafordítva
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Belsõ vakolat

Belsõ vakolat

10 cm
1 cm
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Mátratherm VF 10 NF típusú
kerámia válaszfal falazóelem
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A bemutatott rajz a szerkezeti kialakítás egy lehetséges változatát ábázolja. A tervezett szerkezeteket minden esetben méretezendõek,
kialakításuk a vonatkozó elõírásoknak és követelményeknek ( tartószerkezeti, energetikai, akusztikai, stb.) megfelelõ legyen!
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LEIER elõregyártott kéregpanel

Padlóburkolat
Aljzatbeton
Technológiai szigetelés
Úsztatóréteg4 cm

2 cm
6 cm
1 rtg

5 cm
Felbeton méretezés szerint

Kiékelés a födémhez


